СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

О внесении изменения в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 50 «О депутатах Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии со статьями 29, 30 Устава города Новосибирска, статьями 4, 30 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, решением Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020 № 7 «О структуре Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва» Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 50 «О депутатах Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» изменение, изложив его в следующей редакции:
«1. Определить, что на постоянной основе свои полномочия осуществляют пять депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва, включая:
Асанцева Дмитрия Владимировича – председателя Совета депутатов города Новосибирска;
Тыртышного Антона Григорьевича – заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска;
Тямина Николая Андреевича – заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска;
[bookmark: _GoBack]Яковенко Евгения Станиславовича – заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска.».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по контролю за исполнением органами местного самоуправления и их должностными лицами полномочий по решению вопросов местного значения.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                         Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

             Н. А. Тямин

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам

	    О. А. Кондратенко